
 
1 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di valutazione per il conferimento di incarichi individuali aventi ad 

oggetto:conferimento di incarichi individuali per la selezione di esperti   per la prevenzione della 

dispersione scolastica progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione 

dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19): “UNA 

SCUOLA SU MISURA” CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-50372 CUP: D64D21000680006IL                   

                                                                        DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto n. 74/2024 in data 25.11.2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali per la selezione di esperti  per la prevenzione della 

dispersione scolastica: PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 

negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19): “UNA SCUOLA 

SU MISURA” CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-50372 CUP: D64D21000680006 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4090 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 25.11.2024; 

CONSIDERATO la necessità, nell’ambito del Progetto relativo al D.M. 2 febbraio 2024, n. 19, intitolato “UNA 

SCUOLA SU MISURA” identificato con codice CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-50372 CUP:D64D21000680006 di 

avvalersi della collaborazione di esperti  per la prevenzione della dispersione scolastica con i seguenti compiti:     

attività di ricerca e progettazione per la prevenzione della dispersione scolastica, rilevazione degli studenti a 

rischio di abbandono o che abbiano già abbandonato la scuola nel triennio precedente e mappatura dei loro 

fabbisogni, progettazione e gestione degli interventi di riduzione dell’abbandono all’interno della scuola e 

progetti educativi individuali, raccordo, anche tramite tavoli di lavoro congiunti, con le altre scuole del 

territorio, con i servizi sociali, con i servizi sanitari, con le organizzazioni del volontariato e del terzo settore, 

attive nella comunità locale, favorendo altresì il pieno coinvolgimento delle famiglie. 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr. 4218 del 04/12/2024 

VISTO    il verbale di valutazione istanze prot. nr.  4239 del 04..2024 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa alle figure interne 

all’amministrazione  per il progetto di cui in premessa: 

 

 

 

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004240 - 04/12/2024 - VI.3 - I



 
2 

 

 

 

 

1 MOTTA PAOLA 76/100  
2 CARPANZANO STEFANIA  73/100  
3 MORASCHINELLI SIMONA 72/100 precede per età 

4 PAIOSA RAFFAELLA 72/100  
5 ANGELINI  LAURA  67/100  
6 BERTOLINI MICHELA 59/100  
7 VANINI ANNALISA 47/100  
8 GIGANTI EVA  44/100  
9 POLIMENI GIUSEPPE 43/100  
10 GAETANI LISEO GIOVANNI 37/100  
11 IOLI FEDERICA 36/100 precede per età 

12 BRUGA PAMELA  36/100 precede per età 

13 FRANZI NINO 36/100  
 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla 

data di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà automaticamente 

definitiva e si procederà con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gara e contratti, al seguente 

link  https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/SOIC81200L/3/IN_PUBBLICAZIONE/85a19c7a-

4a54-4192-9330-99e732a09ec7/show , ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 

Valeria Cicogna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.a.d. 

 

 

   

 

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004240 - 04/12/2024 - VI.3 - I


